ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 233/QĐ-UBND
	Quảng Thái, ngày 23  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn đánh giá nội bộ lần 04 Hệ thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng Thái

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ quyết định số 19/2014/QĐ-TTg  ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc giá TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND  ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1142/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về công bố Bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 30/12/2019 của UBND huyện Quảng Điền.Triển khai Kế hoạch duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện Quảng Điền năm 2020.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống  kê xã;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ lần 04 Hệ thống Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND năm 2020 gồm các Ông (Bà) có tên như sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Việc đánh giá nội bộ được thực hiện theo Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng Thái.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Đoàn đánh giá nội bộ tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Ban chỉ đạo ISO, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã, các đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;                                                                                  CHỦ TỊCH

- Lưu VT.
                                                                                                           Lê Ngọc Bảo

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI LẦN 04
(Kèm theo Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái)

	S
TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ-ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	LĨNH VỰC PHỤ TRÁCH
	CHỨC DANH ĐOÀN

	01
	Phạm Công Phước
	Phó Chủ tịch UBND xã - QMR
	Phụ trách chung
	Trưởng đoàn

	02
	Trần Thị Lữ
	Công chức VP-TK
	Cải cách hành chính
	Ủy viên trực kiêm thư ký

	03
	Văn Vinh
	Công chức VP-TK
	Khiếu nại, tố cáo
	Thành viên

	04
	Hoàng Chương
	Công chức TP-HT
	Hộ tịch
	Thành viên

	05
	Văn Thị Phương
	Công chức TP-HT
	Chứng thực
	Thành viên

	06
	Trần Nam Thanh
	Công chức VP-TK
	Thi đua khen thưởng
	Thành viên

	07
	Lê Quốc Bình
	Trưởng công an xã
	Công an
	Thành viên

	08
	Văn Đức Xàng
	Chỉ huy trưởng Quân sự
	Dân quân- tự vệ
	Thành viên

	09
	Văn Đức Quyền
	Công chức ĐC-XD-NN-MT
	Kinh tế HTX, XDCB, NN&PTNT
	Thành viên

	10
	Hoàng Thị Biên Thùy
	Công chức ĐC-XD-NN-MT
	Môi trường
	Thành viên

	11
	Lê Hùng
	Công chức ĐC-XD-NN-MT

	Địa chính
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Cúc
	Công chức VHXH
	LĐTB&XH
	Thành viên

	13
	Hoàng Thị Kim  Ngân
	Công chức tài chính kế toán
	Tài chính kế toán
	Thành viên